

बृहन्मुंबई महानगरपालिका

जाहीर आवाहन

मुंबईच्या नागरीकांना असे कळविण्यात येते की, सन २०२३-२४ या वर्षाकरीता बृहन्मुंबई महानगरपालिकेच्या उत्पन्न व खर्चाचे अर्थसंकल्पीय अंदाज तयार करण्याचे काम सुरु आहे. सदर अर्थसंकल्पीय अंदाज दिनांक ५ फेब्रुवारी, २०२३ पूर्वी सादर करण्यात येणार आहेत.

या अनुषंगाने, लोकसहभागाच्या दृष्टीने बृहन्मुंबईतील नागरीकांना आवाहन करण्यात येत आहे की, ज्यांना अर्थसंकल्पाच्या अनुषंगाने काही सूचना करावयाच्या असतील तर त्यांनी दिनांक २८ जानेवारी, २०२३ पर्यंत खालील नमूद ई-मेल आयडी वर सदर सूचना पाठवाव्यात.

ई-मेल आयडी - bmcbudget.suggestion@mcgm.gov.in

तसेच ज्या नागरीकांना लेखी सूचना पाठवावयाच्या असतील तर त्यांनी खालील पत्यावर पाठवाव्यात.

पत्ता -

प्रमुख लेखापाल (वित्त) यांचे कार्यालय,
चौथा मजला, विस्तारीत इमारत,
बृहन्मुंबई महानगरपालिका मुख्यालय,
महानगरपालिका मार्ग, फोर्ट,
मुंबई - ४०० ००१.

महानगरपालिका आयुक्त

BRIHANMUMBAI MUNICIPAL CORPORATION

Public Appeal

Citizens of Mumbai are hereby informed that, the process of preparation of Budget Estimates for the financial year 2023-24 for Income & Expenditure of Brihanmumbai Municipal Corporation is underway. The Budget Estimates will be presented before 5th February, 2023.

In view of public participation, citizens of Mumbai are appealed that if citizens wish to make suggestions regarding budget, they may send the suggestions before 28th January, 2023 on following e-mail ID.

E-mail ID - bmcbudget.suggestion@mcgm.gov.in

If anyone wants to send the suggestions in writing, they can send it on below mentioned address.

Address -

Chief Accountant (Finance) Department,
4th Floor, Annex Building,
BMC Head Office,
Mahapalika Marg, Fort,
Mumbai - 400 001.

Municipal Commissioner